-
PAGL'AI9 	 22OEDEZE\5BROOEZOI5 	 DIARIOOFICIAIn.9,VI

DECAETO N. 14.353, 0€ 210€ DEZEMBRO Dl 2015.

E,tabekt a Tabeje de Psoal do Seastvie do Estsdo at
Infraest'vtura o fixa 0 qimnbtabvo dos carp efe&os.

0 COVERNAOOR DO ESTAD0 0€ NATO GROSSO DO ML no usa 03 Compe-
têncla gue the contest cart. 89, incises Vile IX da Ca. -isUwrçio Inadual,

DECRETA:

An. 1' Fc, cdabdeclda a ThbeIa do Pessoal 43 Secretaria di Eado do
lntraest,uture, no foona do Moxo deste Dicta, can as espeoficaçan des cariSes,
dos cargos efetivos, des (uncOil C respodivo. Quanotetivol.

Art. 2' Este Oecreto u,b, em vigor no date, do sue publiCac3o.

Art. 3' Rcvoga-.e 0 Decreto n. 13.151. de 18 do awl do 2011.

CAIIPOGRANDE-14S. 21 DE DEZEMBRO 012015.

REINALDO AZAMBIJIA SILVA
Govemader do Estado

ANEXO DO OECRETO N. 14.353,012101 DEUMERO 012015.

TASELA DC  P155CM. DL SECRETARIA DI ESTADO DI INFRAESTRUTURA

terrace 	I casio I 	Funçoes
GOstordtObflS Fiscal deObnsPOblscas 7

PtTh&Ios

7 flscataçloe 	Teasologode 	I 	GostoedehzMdadesde
Go at Obras Obras Pübl,cas Aao 0peoona11

11
PGtllcas 	Tionicode 	I 	ThasicodoApo.o

Secvcosde I 	Opcmcional Engenhana
TjoskbdeCoirprast

TiOIjt560 S,joglmin005 Lt 0r nas 	org s 	TSto do Rocursil
Numerics

dvoado Advogado

D€CRZTO N. 14.354, DI 21 0€ DEZIMBRO 01 2015.

&.MMCC a Tabeja di Pascal Ca SectIons di Esrado a.
Case Ovil C /Ota 0 quantita Rico dos carpo. ekosa.

0 COVERNADOR DO ESTADO DE NATO CR0550 DO SUL, no use Ca compo-
tend. QUO 'he contort o art. 89. nosos VII. rx a Cortsvtuçio Estedual,

DECRETA:

Lit 1° no istabtecida claiRe do P*ssoal da Secrotarla di Estado Ca Case
Civil, no tam, do Anise dosEs Deans, can as especircacoil des carTons, dos cacaos
ofotivos. des RuncSS C resp.cisoo guantitabvos.

Alt. 20  Este Decreto e,tn em vgjW cIa date do sue p4Jbbaç50.

hit. 30  Revoga-Se 0 Decreta n. 13.158.0329 Of at 2311.

CAI4PO CRANOE.MS, 21 DI DE2EMSRO Of 2015.

REINALDO AZAM8WA SILVA
Govemadoc do Estado

ANEXO DO DECRETO N. 14.354,0121 DC DEZEMBRO DE 2015.

lABElS 0€ PISSOAI. DL SECRETAAIA 0€ ESTADO DL CASA CIVIL

C3ITSV Cat® Fvncdes QuantitaUvo
CigordeAlvidedes

Qilturals
Gestordelventot

Protocdiares  is

Atividades
c*nn

T&nlco do Alividada
Cultureis

Teolico do Atsidedos
Cttn.s

Assirtente di
ALMdadis Ctdflil5

A.wstente de RecepçJo 0

EvW405  6

GostordiSavicot
Costar do Rocirsos

liumanos 1 -
Cuter di Senacos

Org. n'nciona IS  6 Oroantradona'S

TomAto de Carpets i
S.thninto

T*cto do Savicas T&Sto di IMonnibo 1
TEas Ito Cerflbd I Sevica Org. nisadenais

1`6olet, di Patinas
Humanos

OrganaadoAa

Assisterste de sors4os
OrcanhZa000ais

Ash state do SiMços
Organhracionais

Agents di SeiMgos
Orqasihzaocnais

Agents do SsMços
Organlndsonais

Aglar do ServicOt
Orgarvra000fl

Aus2iar di seviçot
Organacsone,s

Sennços do
EnQOnh)na C

•

Transports:

er 	do
setsca Opnd&als

Monte Condtitor do
V&Culos I  6

Moton52 do Veoios

Advogado )urd,a
Advogedo

]
t

OECRZTO N. 14.355.0121 DC DEZEMflO 012015.

Transfod7nJ Orpos an CansSsJo do Quadro at Pusalf do
P0*, Executivo.

0 GOVERNADOR 00 ESTADO DE NATO GROSSO DO SUL no usa Ca atribul-
flo quo II,e conSe a Inclso VII do art. 89 4. Coastituicao Estedual. e tindo iF,, St3
disposto no alt. 78 do It n. 4440, do 24 Ce dezernbro do 2014.

0€ CR ETA:

Art. 10 (icam trnom.ades, sin, aumenta do despises,  cite cargos ecs cc-
missâo 4. 0reo-Execudva c Assasoran,ea -,to, sintdo OGA'3, otto targos an cocllis-
so 4. GerCnc$a-Executsva e Assessoremonta. iintoio DGA-4, e nave cargos Oct tOads-
as di Cest5o e Assistc,a, siznbolo DCA-5, do Quadra di P05503' do Pode ExeCubm
an confonrjdaae con, 0 osRabd0000 no It n. 4.640. do 24 do Cezeqnbro do 2014,
altenda pole Let fl 4.733, do S de t*o do 2015. Sr sote cargos an Corntssio at
Direcio Suptior c Aasessoran,onto, simbelO OGA-I.

Art. 20 Este Deocto entris an vigor no data de sue pubbcac30.

CAMPO GRANDE-MS. 21 DC DEZ€MRRO 0€ 2015.

REINALOO AZM4BWA SILVA
Goflrntdtr do €5240

ilari * Ii
DECRETO €' N' 37. OE 21 0€ DE2EMBRO Dl 2025.

Dedara SohSCao * En,erq&,dia 035 i'taS 005
Nunic4s/os do Oeodipold. l4uado Novo. Sole Vista e
Laguna tarapS. aktadas Drdcs:sv*, ciaw6ca60 C
codshcado carD chuves ,n(n .1.3.7.1.4, confor
m. IN/Ml 0112012.

0 GOVERNADOR 00 ESTAOO DC NATO CR0550 DO SUL no exerCidlo
da cocrpetênCa quo The con/ore a art 89. mao VII. do Constttvçao Estedu,I, e cendo
an vista o dhsaosto no usd150 VII do art. 7043  It Ftdfll nO 12.608, do 20 de abni do
201.2,

Considoando a Intense precipitaflo pltmom4trica regtsuada an
algurnas ddados do Estado, dosdi 0 inkto do nt CO dezenibro do corrento anD, quo
chogou, an alguns rnunldplos, a superar no. 22 primeiros dies o h,stdflco. relativa los
indodoros do pracip.tacio pare o

Conssdaendo quo coonrenun decorsos sonGs pfti,cos i pnvedos,
con, preJuo mcalculável .56 o nnnerto. ensa cu gut,  arnda, n30 esti quantitIcado a
nór,wo di pessoas afetadas (usciadas. dese.gadaS Ott des.Ioadas). torn cn quaritos
QU1*TlctrOt as rodoviat totem daruficados e neon guantas pont.. foam dani4cadas og
destruldal;

Conslderondo gee a conthblIzacSo dos danat, alma. asconta-so an
protossanhinto. havoico Crescent. reglstro 43 neCessIdade do auStO Cdl dcnt'flC3c60
di demos;

Ccasld8.ndo quo OSSaS odadis tern sea eonon'a baseada i,e
agropocuérta. atMd.de  quo or*enta aleve, rnpadime,tos quanta 30 SOy regular
exeiticio. pnndpatrnerto no Quo  tango act sees procedlmentos b5sucos, quail 503am,
tnto con, a ten.. oscoanwito di terra, conwciallndo do late, abate di bOVIADS, teitre
outros;

Contdorando quo a Dartccr técnlco Ga CoodonadOt.a Ettadull de
DiResa Civil, an quo so relate a ccorrtstia desso dosastri, i favordyol I decIarcio da
Sa'uacao do ErnerobsdIa,

0 C C ft C I A:

An. 10 Oocbre-st Sltuaçio do Enereroe, polo prazo Co ISO (canto
C oltenta) thaI, nfl ireas dos Munidolos di Deodhtalis. Nurido Nova, Beta Vista e
Laguna CempS, afetadas poe desastre, dassircado e cedaado corno d,uvaS Intense; -
1.3.2.1.4, IN/MI 0112012, conforrne infovma5Gcs conbdas no krnsula,iode lnforrnacoes
do Dtsate (FIDE).

Alt. 20 AiAoflza'sc a mtbullncio do sodas as orgies estaduats para
atuarem, sob a caordenzçib da Coordenadorla Estedual di Dates. Cnnl. net  acoes  dr
rospcsta aO desato. reabIIItac$o do CinAno o roconstrudo.

Alt.. 30 A.'e$fl'se a convocacào do vduntAnos, pars retorçar as
acOes do resposta as aastre ea realhzaqäo do canwaruhas di arrecadacto do recursos
porante a comunidade, corn o obetivo di taclltar as açOes do assistEnc.a a DODUICciD
.fotada polo 4.sastri, sob. coordtneçSo 43 Cooedtfladori. Estadual do feb53 Clvii.

Art. 40  Do acordo coma estabeloodo fibs aDIos XI i XXV do in. 5'
43 Constltujiçio rods'al, nan, autortzadas as autondados adminlstreovas 001 aQifltOs
at do/tea clvii, d,rctamonto rcspons3vois pelts açats di rosposta 305 disagree, em
talc do n,co hitnaste. a:

I - ent,ar nat 0;3%, pare prestar socofro cli pare detoi'nthar a pronta
evecuacSo;

II - user do po-ognodace particular, no caw do rn,naitt Dingo päbLcc.
assogureda so propnet4rio indtflsraçSo ulteilor, so house, cam.

flSg,ait tingo. So,á rtsponsabIuado 0 agonto do Do/isa Cisni rJ
a autondade adnvnrflrabva Quo so omitir  Ge was ob.igacdis. relacionadas corn a
sequranca global do popul.c3o.

hit 50  Can base no i0strSO IV do alt. 24 Ca 102 Pidordl no 8.666. do
21 di lurtho do 1993. sen. prejuizo des rostslçOes Ca La Coniplemontar nO 101, di 4
do rn.io do 2000 (do Let di Raponsabdidade Fiscal), ncam dispensados di l.otaçio
as contretos di aquisiçio di bins ncoossirlos Is atislidades di reposEf so dilate.
do prestacjo do stMCOa o do Was rthcioriadas coon a re.b112c30 dos cenIrics dos
desastros. dat QUO passam  sir conduldas no wirao máxlmo di cento 0 cetiate dos
COflSeCUtvOs 0 inAfltOfTbptos, tantados a pZttIb dl t3tadenn* do disastri. vidada a
proerog3c3o dot cantratos.

Alt. 60 (ste DiO'oto entra em vigor na data do sue pubtcaceo.

tempo GranGe, 21 do dtlornbrodo 2015.

REIMAL0Q AZA145113A SILVA
Govoinador do Estado

. 	1677-7012

POglARI, !Q' 7.00. *01 n.nmo DC Isle

Raoonlnc Sa.4., 4. cmasóa u.s.
Eaiado 6, Mao Ckao Go

C SECRETA*10 NACIOYAL Dl FEOTECAO C DEEtSA
CIVIL. 5* 120 iS ccteti qn U tot Ctcpds pci. Pwa.s
M..saabl C' 1.763-A di , dc ao,ato di 20$. plidi so
P1C6 06cIi di U,ai Siflo 2. di 23 4. dcSo & 2004.

Caaldstdo o Dice. r C' 37.
20I. 4* Cad' d* 	0,t..o do SL

Cica&cidi .ta - 4S fttascsa c012
p.scessoC 590510009742016-03. rnoivi:

Al. r Riooeacoa. dicc*os & Onns rCan. CO.
BR.&01 1311.4. • .aaado a atco&ai Sot .c..cscs 51.2,
is bcIt

H
2 Eszs paws. otIfl uc 1e ii to - Va

ADTOl) PEECRA 7ljlOR

A..
Ministério da Justiça

0

Diário Oficiat cia União - s.ço I

Pink Coico. No ito Cc a.4dio p&c.iOçia a liii.
di CVTtIM di Ajcnti Pa-cc.ndri. V.2,51 pcda lamps.

riono iodcnc.da so Core$e o.Cesl do Dipa,. so pnso di w.sc
ds.s. co,aGo di dna di c,t-cis di piiacjo di io.om.2o. ngdnu
pnsecibcio di isido Cxiiaa 4. aplidlo cxoltti aiado pa

c.GediA, plo Dipao a roits V.4cc.
Cat. I Coir.atiCc.-GaIJ do De?ot mióat

4., .t c piooctdc retnjocadc, .o pins di
Sea di R$o On di C. 44 Arst Pcjuaoj$o
Fcd.n4 sit floe 4= PomIn

Mt V 0 .=evna Ca Ct-,cin di Atc ?n.*tino
F.on.l podirt rccsoesz. & CortqedoS.GesI So f).p.. a .rniuio a
•,oriracS3 & pn di era di rflo pa mao di ipruVtaCSo dot
scrj-t ooafl - &).i Cc iCc15acSo. p.oa.&M. con. ito Cads. pa-
tom

TI - fotattaCs no focmsro di 3 lot) ca'6ao. par 4

(qasO) cirC.r 	Id& ad main.o _.
Ill - prtmccSo di reioro ii CanttOOn.-CaIl do Dipir.

4. doilnclo 4. imiCicio so T5..1,e di dcôcuaio *,C5IV. 4.
owa * irs. 3'

IV - l4o di caç.Sdid. 	ci do qa Ma 0 Vt. 4 c
V - liodo & (cbdI0 p2&açO di cue usa a Vt r.
?nwto fr'iao. cabin i Corqcdoñ.-Gcni do Dipi.

idoro&t 12 IA 1f piooe&, 	am tic c.csedo 0 5.
di ,tn di Ase PcaCLt,o Fidril qut pass ob.w

a ca,casSo di a4ao
Mt r A CooticIo 4. Remit 	camqn. a

di idsoofiaclo fotoaril c000cnSs 	.açto .
pa'. 4, rs di (or so a.çtca 4. Ci,m di A 	Pc-
titer,, Tidal wo. aonoc.) Cu 51.5 as.agi=. inc.lC.a C

di 5aio 44 ncdce
At is 0 0ãt1i..Gc.J do Depot. o Ccer..Ga51 do
a DINM d i.s.o. rttino F51 . . cads -

N I?. tca-ftios. 194oj&xiro&2016

A... 1'. 0 44Vnni di Cnis. di A-tc PastircidioG
Tidal) .paaada Os '.r51hv. -  ca,anr a .&tSuio ôø icc
po.2 di .mn a Cap. disos ,thastw-ic £ itSo rCa 	. a. I
di aili.pio tqodio ptcoI61 s q.t in -cccl, nt C. tub
lid. La e l u26.4. 203t cot la 4. at)? .13 Dccreo.'

5,123 . a 2014 c do ict 6-d. PCOCSC Paun.
An IC. As ma**a 8 4aab2, do C,n.5.dii.Ga.l

rm=6 I'do Dtrewr-Onl do Dip' , .
4. CS  &tiM iSo abc rt,o to's

Ast ItO Dircnoc'Ccsl do Pipes .dim a'. c.oci6co pp.
ditaDi' prs.oia,l e igackoc it e,odelot dam docosointo.
utciadito. pin a ascuçlo do d,,poco caa Pcn,S.

An. 20.
bl.

Art 21. Isa mops a Pours C 21. diii Sc jutho &
20* At Dip.nsaca PesinSs.o Niciansi

MARIbtLflO DC C&STRC) prRr.11t

DEPARTAM INTO DE POL1CLA FEDERAL
DIRETORIA EXECUTIVA

COCRDENACAO-GERAL DC CONTROLE
DE SEGURANçA PRIVADA

,u.vsaA N' S. BE 4 DC JANEIRO DC 1*14

OCOORflOJAEIOLGER&L DC CONT1IOLE TOE SEGU
LA2CA PRIVADA DO DEPARTASOENTD DC POt CIA FEDL
PAL. to iso di' tu*oiç*a qyc The sic eeelai4.a pet. b,t 20 d
La 3.10243. repalnaa'si& plo 0 0561L r.csccGo
oxiocio di pin ecairad.. 10040 coi,  i dcc,sio pipiatada
P',aaio rf 2015.'i637 . DPFCXMMA raol.t

TO 	 SI, 	 lO 06 ..thiCqic 0 pa 	 ja.aç,s 	 op 	 -..- - ------- - 	 -  PORT4RJA ' 34. TOE 15 TIE amIJOf
is. 	 a rot. an 	4. &poio iosc. o. pucoldvia hoii1. Ti6i pa Ol1 Iso 4. dna di p.blk.clo dole At

eat stncoce.J 	a 	'.2çrr c.p pa  r.$o a ecsao 	 no 	 'in so DO)). 05*001411 o.wcaa IVAflCURU AGRO PIOUS-

.55m51
-

a&tiatsiie4, p0504*0 cocv.dr.dno e acts duos o .av4o. 	I2IAI. S/A. C'.?) o' I&3T9SloI-i2 pin 	Ms i lose to ntho.

Psnpdo thiou. Oio o 	ic 4. Cirt. & Alp. Cal Ca4ileado & Scrnoa t 774210015. ccdido -
,ts 	di uo di

- aicawiat Pedal). 	 ntls~te.ci IC slab e0Cemo PC. w.ccM dl .uorncio di tocor n pa4r-u. da (aMif C
Fodail dW.ojflt 00 Ia TW012 a ii ootieie I soya DM20 S?JDfl.

Alm - n 	di S,go. tant do hit 13. 	 LICNICI NiNIS DC MOft4

03.07105110 DC ESTADO PA ROSTICA, P1lflTNO. 12 -. 	pad.. mareio. tao aa .t.10 4.

mao dao .o*qjçGa piat

to nI *7. pulp.5. 	mcÜo is. di 	ono'acq T.am. boo iio a ,..s onceaclo. a cicpnnic 44
Ctoe'mIIO tao DcCaa. C 6.061. di .64. owco 21037. C tad' Cin.in a.Jgn&C FaCcTctio Fadiusl & Otcipso, torn-jest 	 ALVARA M *6.014 D4 JA5.El&O DE Pile

cm 	o 	00 Vt

6-.J VS. di Let a' 10.4.4. 4. 2260 ta'a12rw roa##S4 pidaims C 5Cr

&zcy&o a 03. raoet 	 do bolilia di,,  ocaioag ri di taididi 4. ioocio qyc sot- 	 A COORDOIADOM-GERAL DC COXTROLZ DL SF,

AM I' En Pact' bt itt P 	pin.aa'a ito'oOai a LioeSisicifl , 3C5i( 11.raic pi.. cu ciotic Cd GCRANA PRIVADA DO DUARTAMDJTO DC PULICIA TE
Dip5114 Pot,icccn,a 7dac,oriJ . Depot di tots ancar 	1. 	 DWI_ *o -o di. .w.btcda go. Tb. Tao codaidai silo itt Zoos

.ssoetzscio dcpr.. Cc rut di (i%O pins. etCi4JIC5 di c*ntn 	 MI. It Di' 	 Agcnsa Ocoilcilet. Lii 7.102,13. r.rMeesd. pile Dent, a' 59 	. .s'.ocr&.
II & isodi pa ,gucj'.çlo di patti icistmadi. di aeado ion a diuliSi pnOatads Os di A5cCa PcTaesr.o TidaL 	-- 	Fidasi que athvcr, & kcoca

C. di faSt PitSto Fcdn? 	cm 04o0 tS&Io psscoliçco. 	 DP.CLAAAR rimisis S tab'.cio di 1oGradQ .62I&
Pr.trdo Caxo, A wIon 	 qa 0 laCtic di niao di .t!CntIds& riae4a 	 CC £100010 C' 2013.039. DflPO1SP. Isi*vt

flo. ness, 6s.. di mav ooi t5n.0 4051 M fl'-B. Ca ci ninti q'auo hoes, .çdt • .nscaçic do 	 ucoudi S iwp.na A7COM SbGcL&'CA LTDA Mt. CNFI,C
edaa1. tons di Coo & ptpc.ed.dc pirdassr a. 	.da pita otuda 4,nsuedo. pci. alz -'cia *

gsc igae.amsta cm pot
Olin) am, a dr. & pca&iao cs klvga,,, po

Liii' 10326. 4.222 	tu di 2003 	 5' A deoO.cio do o,gata & cu. ira3 001 	(tilts' *3&724T-l9. accdoisndi am ,w.iamc. p3.5di. s$.3 555.

- tt Dtrcx.CqsI do Dcc. to ciopo di dazididi tattoos]. 45- paths 'air mgmong'l 	 di S.gvnaça C 2$3%'YlS. a
Mt 2' A isto&sc*O& pica di Lo. di Cots  lad atit3, I catS. Cs soZidi di coils. qni ctac..thr* is

. i)ciIMcmu Paumrnoc01l. pa tax am 51* Pad. ccc

rayidii os sipssnIa leqatos'..: 	 1' As is-as di ro di pcopr.odadi psnCe.t dos 8-

• ndxmsilo ic rIue di oidic.cio U0T12n1. 	 .cpria di C...,_di Alan Pccsesctlr.o Fidel) di samca 04-

%
II - 	di 	di cipc.&di aLtos 	 00 p., nssuwIa a aao pa aod.o di .nfroidaJi 51ac.ocsds

-; 	).,S1L'ANA lIflyN VIETM BaRGES
III - ctnoc$o 4. 1es43 di 	 . 	 , 	 aOo.n ii.
IV - 	cdrnç4o I

0 p

A

-

c&id pita, apicova area, di Cu4.& di I.'ehCao p's radii 	 AiA 	 6 1ff JANflRO JOT $14MVj
0022 ct 	 otantGc,5lO so liar tilçorslwt

4. pont ea 'do pc Cp 	do Depes pa
DC CONThOLt Vt S W C s&otdriao do. ro~ltIa  pan a anilo 4. is. 	 Mt I) A 	 p icisr.agio ?rl * ine 0* irma podea

nsa di met12. dcc doastuct di qfl,ia 0 in 7'. 	 0fl hspdciia d Cç2,ri0 di 6.spi&lnoa 	i. ØL, no ods, utiftdcSciW 	 sit 20 ..a
41' Ii one So 45i cit s.' qui.scoa do. perC.c 0* peCi 41 c,ocidada tiota ci 	 La 7. itn ,Umentl  pet. 	 . 	- _

MediC DC FOUCTA F&

n-cit Cacrszi so 	sat o&1p&S* 	 daiS PO*tL 	 Ididoplo 4. pini ws.r.& di 	 no a .dcotdad. (mecoos: 	ii .de%acoe .anlra 	 T• A Codolo 	 t.s. 	pdo Ca- 	 s,aa. 	 - Art 3' A isloisbo S rirc 4. didaiiclo atl04n sal
iia3gct.4i a pt do r.çat. sa  Conwedcit do Di 	4.

c-  nido.-GnI do Oqye, pnstdi • irpi. &Son do .vitprii Ci 	 . ,s.,.. a A 	pa

cipaflo do magtia di Cnn di A4lai pegs.ot
Ct-net di ArM Pc trotS. Tidal

que rho pan. guasqur o..00 '-,eto peoS,i. p.w.c
a, 	 42' ci, camo di rcnticlo. w1,. cc dcfs&&r,. £ fJfi5 011,111 rods dies di "..;ktado disc AMA to D,OtF, Irpcca

pf0VS 	Co tcoc,'Odo-.i & Ctk reI!7SS g-booa tip. & 	 ap

a 	aida& di IoajSo do acç-am24 4. Cwin 4 	Pc
t SWVRAISCA C ,.qGIIA)CtA LT1) 	lF?.OuPJ

00 lcnca iasa,do pin 	gt
da

utci0 p6)Ia 	p*rndm tilCiiflO FodaaS piOtOdaCiS?a 0 dai=.Tin.i,lO s- &
II3OJJalUXl.l0. uei02tasd& s, seEvista pinidi. a*Sl *4.

nuti at040 4* • aildiCe di .awinlio pddu. 52,5
-. .cmtmasoal cci t.Wr nO ma curaa C ncoaserj m mde'sii& 	di MtIiads Painroocja& i mesc a. Calm c

4
frdciaj pan ,oi. 	coo .5m rst.zsdam

fido 4* SCs C 23*2011 uxp.014a - DREXtSRIDP?.

Ast 4' A cs.o.mclo di c.poci-Csdi IOSO p25 0
3' En ais di T'io* I ursnais dot rewrSxa 4° D°' 	 SIUX'.s U(.L1764 v:rlL piiR6r

di Sea di 5.90 actt .laadi pa uut%OCC de uto i co do $bo. tc6do. S daifi di '.idm& di lisalo 40 Sencc

to

204* p D

C

6* 	 ~ 	 ,c-

peg ?oJIcu (01cc. uti tao. do . rap
A COORO

AL.ARA 'I' t DI? DL JM.EIRO ut 2o..

;ism

 CS, 2). & V di v5ho do 2034.
5' A fo.10 *am*i. & *ttaieao di Tiodo & . C IADO&&4TZAL DC ce.TROLE DC

a di go. uCS. 0 iaetoo Ildo en.? in n.loada pets
GURAXCA flIVADA Do DOARTAME7flO DC PQLIC1A FE.

.l di 5mw.. ?oah. ot letit 2. Ponarim a' 6)3 . 4. A,,.?enremciif.0 FoGont qam cst%at prraado 	ERAI. so coOnw.açctqa headoconisost. doat

o di 2Cr4. do Dci'a di Pallet. Fcda.t,
sk &1 A (ounclo 	m1 2, ccrpfl no

Agb'a 7tscionii di IoibpO ipewganso.iao ccpaciad.

. sdg5&tS Dtdi!os- 	 AmactoOi - ANAC. ednu..s Ica02auses pension. ta'm& . Psop.Io C' 2015,5121. DatSn)Rn,SR/DPT?t rnl,c

?0 soOt, so pitçm'im* di (atom 	 DECLAXA1 rot a .oaIala & 6ntoari di is.

sTOO p.1cc gaWCXrcciO CC C?JC 	a0 	Ca,. 	 Mt IS, As oasis it', 05*12*4 poetaido -Si di tOpic CTO o.•flO.c0 di 	wa piinds as(s) awdi$s) 4, VS&CaOI

oas Cots di manam. 0 SCF%rsc Ca Caner. & Ae Pt.,. Postoojet tilt.. pot li(t.) 	Cadalade pttsailo don Al-

lis - testanto pidoco di cm 	 sncsxio idc51 chart is atom r.zcm3&nt do P.2r udiciMo i tin uG DOlL. ccac*dAi I amprisi AGROVAJ.-AOROIWQUS-

Ass.

W A coepconclo & aooso pIsa pee a 	4='s klalacAa purialn 	 TRIAL VALE DO PARA1RA LIDA. CNPJ e 0 T43.715C00147

neal. di en di Coo eel statida pit p6c&lOp0 ftvr52 do. 	 Mt 14.0 cxcv) in&midi di 	di Sco plo caigie pan soar Os Panibi. 	Cad rod. di Sw.uos 0' 2.2014.50

cons. do Dipam 00 pit potatoes) audietmido. dad. cot con. di Cmcrth. di Aoei Pnrcmiisno Pascal impucies c 112000-  p0101° pta DRFX°SDtF.

peido. is uts 	tocian nabeliddis pib Loud. fla51. ac rmSiS'.ç'a d'etI. arèil c .detrstson. ens t,ea 2. 22psl.pio

xrm do Li. 36 do Dcccl. a' 5.123. di 2004. 	 %lis. 	 SII.VANA IILRSA VIHRA DORULS

La 	pod. cc sc.Sado so crcccca &ofra bcpssw..Jar'. .'. 	 Dos0 .n,n.do dtaIn. coaomc M? a' 2.200-2 4. 244/2001. grit -th

- oudip 	l20l60ll27
I:fri ~aia di Ci.&..s Pibdios Bir]it. - 1CVtsIl